ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Nghệ thuật quần chúng thôn,
tổ dân phố văn hóa tiêu biểu tỉnh Quảng Nam, lần thứ II - năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 5275/KH-UBND ngày 09/8/2023 của UBND tỉnh
về tổ chức Liên hoan Nghệ thuật quần chúng thôn, tổ dân phố văn hóa tiêu biểu
tỉnh Quảng Nam lần thứ II - năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình
số 196/TTr-SVHTTDL ngày 05/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Nghệ thuật quần chúng thôn, tổ
dân phố văn hóa tiêu biểu tỉnh Quảng Nam, lần thứ II - năm 2023, gồm các Ông
(Bà) có tên sau:

I. Trưởng ban

Ông Hồ Quang Bửu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

II. Các Phó Trưởng ban

1. Ông Nguyễn Thanh Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,
Phó Trưởng ban trực;

2. Ông Tào Viết Hải, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Ông Đặng Hữu Phúc, Phó Chủ tịch UBND huyện Duy Xuyên.

III. Thành viên

1. Ông Huỳnh Thuận - Phó Giám đốc Sở Y tế;

2. Ông Nguyễn Kim Sơn - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình
Quảng Nam;

3. Ông Nguyễn Hữu Đổng - Phó Tổng Biên tập Báo Quảng Nam;

4. Bà Tưởng Thị Ngọ - Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản Sở
Thông tin và Truyền thông;

5. Ông Mai Ký, Trưởng phòng Xây dựng nếp sống Văn hóa và Gia đình
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

6. Thượng tá Nguyễn Thanh Thủy - Phó Trưởng phòng An ninh chính trị
nội bộ Công an tỉnh;

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hải, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện
Duy Xuyên;

8. Ông Bùi Minh Diệu, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và
Truyền thanh - Truyền hình huyện Duy Xuyên.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ

1. Ban hành Thể lệ và phát động, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi các nội
dung về Liên hoan Nghệ thuật quần chúng thôn, tổ dân phố văn hóa tiêu biểu
tỉnh Quảng Nam lần thứ II - năm 2023 trên các phương tiện thông tin đại chúng.

2. Thành lập Ban Giám khảo để chấm chọn các giải và tổ chức tổng kết,
trao giải cấp tỉnh tại Liên hoan.

3. Chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc các Sở, ngành, địa phương thực hiện các
nội dung, chương trình, nhiệm vụ theo đúng Kế hoạch số 5275/KH-UBND ngày
09/8/2023 của UBND tỉnh.

4. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi kết thúc Liên hoan.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Duy Xuyên, Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Các Sở, Ban, ngành liên quan;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX (H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 [daky]
Lê Trí Thanh